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I. HVEM VI ER  

PINSEKIRKEN OG PINSEBEVEGELSEN  

I 1923 ble Betel Stabekk dannet. I 1927 ble så pinsemenigheten Emmaus Haslum 

etablert. Den 7. april 1973 gikk disse sammen og dannet Bærum Pinsemenighet. Fra 

1996 har menigheten hatt navnet Pinsekirken i Bærum.  

 

Med Pinsekirken mener vi et fellesskap av mennesker organisert som en menighet og 

tilsluttet Pinsebevegelsen i Norge. Pinsebevegelsen er nettverket og fellesskapet alle 

de selvstendige menighetene utgjør.   

  

Pinsemenigheter står for klassisk evangelisk kristendom med vektlegging av personlig 

tro på Jesus Kristus, etterfølgelse av ham og engasjement for å gjøre ham kjent, 

trodd, elsket og etterfulgt. Pinsebevegelsen betoner det enkelte menneskets mulighet 

for en personlig relasjon med Gud, erfart gjennom Den Hellige Ånd.   

  

Pinsebevegelsen er blant Norges største frikirker, organisert som et nettverk med 

sammenfallende forståelse i sentrale lærespørsmål. Den består av ca. 350 menigheter 

og nær 50.000 medlemmer.   

  

Pinsekirken i Bærum er en selvstendig kirke, samtidig som den er tilknyttet  

Pinsebevegelsen i Norge. Pinsekirken har sine egne vedtekter og sin egen struktur og 

organisering. Vi ønsker at våre verdier skal prege måten vi strukturerer og bygger 

kirken i alle ledd på. Våre vedtekter skal sørge for at Pinsekirken til enhver tid kan 

utføre det kirken er kalt til å gjøre, slik dette er uttrykt i vårt formål og dette 

verdidokumentet. Våre vedtekter finner du på Pinsekirkens egen hjemmeside:  

www.pinsekirken.org    

  
    

http://www.pinsekirken.org/
http://www.pinsekirken.org/
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PINSEKIRKENS ORGANISASJON  

 

 
  

Menighetsmøte  
Menighetsmøtet er Pinsekirkens øverste organ. Menighetsmøtet velger 
menighetsrådet og pastorer, godkjenner budsjett og har det siste ordet i større 
avgjørelser i økonomiske saker. Pinsekirken har i utgangspunktet to menighetsmøter 
hvert år. Ett årsmøte på våren, og ett på høsten for å bestemme budsjett for 
kommende år.  
  
Menighetsråd 
Menighetsrådet har det formelle ansvaret i Pinsekirken, og er registrert i  
Brønnøysundregistrene som menighetens styre. Menighetsrådet skal ha tilsyn med 
kirken og se til at Pinsekirken ledes i overenstemmelse med gjeldende vedtekter og 
verdidokumentet.  
  
Pastor- og lederteam  
Dette er det utøvende organet i Pinsekirken på daglig basis, og ledes av hovedpastor. 
Her sitter alle pastorer og avdelingsledere. Avdelingslederne utnevnes av 
hovedpastor. Alle medlemmer av pastor- og lederteamet skal være troende døpt og 
inneha kvalifikasjoner etter Bibelens krav til ledere. Pastorer skal også være åndsdøpt.  
  
Avdeling  
Pinsekirken deler virksomheten sin i avdelinger med hver sin hovedleder. Dette kan 
være avdeling for barnearbeid, sang og musikk, smågrupper (LIFE) osv. Antall 
avdelinger tilpasses kirkens virksomhet til enhver tid.   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MENIGHETSMØTE   

MENIGHETSRÅD    

  PASTOR- OG LEDERTEAM   

AVDELING   AVDELING   

  

AVDELING   AVDELING   AVDELING   AVDELING   
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II.  VISJON & VERDIER 

PINSEKIRKENS VISJON  

«Vi vil bygge en sunn og betydningsfull menighet gjennom livsnære relasjoner og 
Guds kraft.» 
  
Visjonen er basert på 2 Tim 1,7 der det står:  
«For Gud ga oss ikke en ånd som gjør motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet 
og visdom.»  
  
KRAFT  
Menigheten skal gjenkjennes ved Guds kraft og nærvær. Den enkelte skal settes i 
stand til tjeneste ved Den Hellige Ånd. Nådegavene skal fungere i den enkelte til 
oppbyggelse for fellesskapet.  
  
KJÆRLIGHET  
Pinsekirkens fellesskap skal preges av livsnære relasjoner og inspirere til et 
fungerende gudsliv for den enkelte. I møte med den enkelte skal mennesker oppleve 
kjærlighet i praksis og gjennom dette få mulighet til å bli kjent med Jesus.  
  
VISDOM  
Pinsekirken skal være en sunn kirke, bygget på Guds ord, med balanse mellom det 
overnaturlige og det menneskelige. Vi erkjenner behovet for visdom fra Gud for å 
skape tillit i møte med samfunnet.  
  
MANGFOLD  
Et inkluderende mangfold skal berike fellesskapet gjennom ulike kulturer, bakgrunn, 
alder, uttrykksform, gaver og tjenester.  
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PINSEKIRKENS MÅL FOR ALLE MENNESKER  

Lære Gud å kjenne 
Vi anerkjenner at det viktigste kallet og hensikten for oss som kirke er å lede 
mennesker til tro på Jesus Kristus. I Markus 16,15 sier Jesus: «Gå ut i hele verden og  
forkynn de gode nyhetene for alle mennesker.» Jesus sier i Lukas 14,23: «Da sa herren 
til tjeneren: ‘Gå ut på veiene og stiene og nød folk til å komme inn, så huset mitt kan 
bli fullt.»   
 
Oppleve frihet  
Gud ønsker at vi skal leve i frihet. Ikke bare være fri fra dødens makt ved frelsen, men 
også oppleve et daglig liv i frihet ettersom vi lærer å kjenne Jesus. Joh 8,36 sier: «Får 
Sønnen frigjort dere, da blir dere virkelig fri.» Dette skjer ofte i relasjon og fellesskap 
med andre mennesker som kan være til støtte og oppmuntring i våre liv. Dette 
fellesskapet er viktig for Pinsekirken. Når vi deler fellesskap, blir den enkeltes 
problemer mindre ettersom Gud ofte bruker andre mennesker til støtte og 
oppmuntring i livet til den enkelte. Våre småfellesskap (LIFE-grupper) er et sted hvor 
andre ikke bare kjenner navnet ditt, men bryr seg om hva som skjer i livet ditt, og 
ønsker å støtte deg på din åndelige reise. 1 Joh 3,16 sier: «Hva kjærlighet er, har vi 
lært av at Jesus ga sitt liv for oss. Så skylder også vi å gi vårt liv for våre søsken.»  
 
Oppdage personlig kall og hensikt  
Å leve et kristenliv med hensikt og mening, er svært verdifullt. Vi tror at alle 
mennesker har et kall og en hensikt fra Gud. I 1 Pet 4,10 står det: «Tjen hverandre,  
hver og en med den nådegave han har fått, som gode forvaltere av Guds mangfoldige 
nåde.» Vi ønsker å være en kirke der vi kan hjelpe mennesker til å finne sine gaver, slik 
at de kan være med og tjene i Guds rike. Se også Rom 12,6.   
 
Utgjøre en forskjell  
Gud har kalt oss til å utgjøre en forskjell her i verden. 1 Kor 12,7 sier: «Hos hver enkelt 
gir Ånden seg til kjenne slik at det tjener til det gode». Gud har en plan og en hensikt 
der vi sammen kan være med og påvirke denne verden gjennom hans kirke. I Ef 2,10 
står det: «Vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud på  
forhånd har lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem.» Vår bønn er at når du er en del  
av Pinsekirken, skal du oppleve å utgjøre en forskjell ved det Gud har gitt deg.   
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VIKTIGE VERDIER  

Pinsekirken skal være:  

- en kirke for alle uansett bakgrunn  

- et fellesskap der den enkelte opplever å bli sett og inkludert  

- en kirke der det er lett å bli kjent med Jesus  

- en betydningsfull kirke for lokalsamfunnet  

- en kirke som bygges avhengig av Den Hellige Ånd  

- en kirke som på tvers av generasjoner kan stå sammen og tilbe Jesus og bygge 
hans kirke  

- en kirke som frimodig forkynner evangeliet og står fast på hele Guds ord  

- en kirke der ulike kulturer og nasjonaliteter ikke skaper avstand, men der vi 
knyttes sammen i Kristi kjærlighet  

- en kirke der menneskers liv blir forvandlet til ånd, sjel og kropp  

- en kirke som tror at det som er umulig for mennesker, er mulig for Gud  

- en kirke der Gud åpenbarer sin kraft og sin herlighet  

- en kirke der livslang etterfølgelse av Jesus er naturlig 

- en kirke som utruster mennesker til å være vitner om Jesus  

- en kirke som er sunn i holdning, betydningsfull i omfang, livsnær i vesen og 
kraftfull i sitt kall  

  

TJENENDE LEDERSKAP  

Å være leder i Pinsekirken handler om å tjene. Tjenende lederskap er et viktig prinsipp 
for ledelse og lederutvikling i Pinsekirken. Jesus gikk selv foran som det beste 
eksempelet på å tjene. Det handler ikke om posisjon, men om å bruke det potensialet 
Gud har gitt hver enkelt, og tjene hverandre med det. I enkelte funksjoner stilles det 
klarere krav til kvalifikasjoner ut ifra Bibelens standarder for ledere. Pinsekirken ønsker 
å fostre og utvikle både menn og kvinner til å bli gode og sunne ledere (jf. 2 Tim 2,15; 
Matt 20,26; 1 Tim 3,2).     
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III. TRO & LÆRE  

HVA VI TROR  

1. Vi tror hele Bibelen er Guds inspirerte ord og øverste autoritet i tro og liv.   
2. Vi tror det bare er én sann Gud, men at Gud er treenig: Fader, Sønn og Den 

Hellige Ånd.   
3. Vi tror at Gud har skapt himmelen og jorden, og at alle mennesker er skapt i 

Guds bilde til fellesskap med ham.   
4. Vi tror at Jesus Kristus er Guds eneste sønn, født av en jomfru, korsfestet, død 

og begravet, stod opp fra de døde etter tre dager og sitter nå ved Faderens 
høyre hånd i himmelen.   

5. Vi tror at frelse skjer ved å tro på Jesu død og oppstandelse og bekjenne Jesus 
Kristus som Herre.   

6. Vi tror at vi blir rettferdige ved troen på Jesus Kristus. Det er ikke vår fortjeneste, 
men en gave ufortjent på grunn av det verket som Jesus har gjort på korset.   

7. Vi tror at dåpen i Den Hellige Ånd med tunger som tegn er for alle troende. Vi 
tror på Åndens gaver, og ønsker å føre mennesker inn i erfaringer med dette 
gjennom sine liv.   

8. Vi tror på troendes dåp ved full neddykkelse (baptistisk dåpssyn). Dåpen er en 
befaling, en beskyttelse og en god samvittighetspakt med Gud.   

9. Vi tror nattverden er innstiftet av Jesus, og holdes som et minnemåltid inntil 
Jesus kommer igjen.   

10. Vi tror at kirken er Kristi kropp på jorden, og at Jesus er hodet. Kirkens hensikt er 
å gi Gud ære, gjøre Jesus kjent for alle mennesker og lære de troende å bli 
etterfølgere av Jesus.   

11. Vi tror på bønnens makt og oppmuntrer til dette gjennom fellesskap med Gud. 
Lovprisning og tilbedelse er en viktig del av den troendes og menighetens liv.   

12. Vi tror på guddommelig helbredelse til ånd, sjel og kropp.   
13. Vi tror på å sette Gud først på alle livets områder.  
14. Vi tror på å gi til Gud gjennom hans menighet av et glad og takknemlig hjerte. 
15. Vi tror på Jesu andre komme og et liv etter døden. Vi tror at kun gjennom Jesus 

Kristus kan vi arve evig liv.   
16. Vi tror at Gud vil skape en ny himmel og en ny jord hvor rettferdighet bor, og at 

vi for alltid skal være sammen med ham.  
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PINSEBEVEGELSENS TROSGRUNNLAG  

Punktene nedenfor gir en konsentrert fremstilling av trosgrunnlaget for 
Pinsebevegelsen i Norge, og utgjør fundamentet for forkynnelse og praksis i 
bevegelsen.  
  
Bibelen – Guds ord   
Vi tror at Bibelen er Guds ufeilbarlige ord. Den er skrevet av mennesker inspirert av 
Den Hellige Ånd. Bibelen er øverste autoritet i tro, lære, etikk og moral.  (2 Tim 3,16; 
Joh 17,17; Heb 4,12).   
   
Treenigheten   
Vi tror på den treene Gud – Far, Sønn og Den Hellige Ånd.  (Matt 28,19; Ef 4,4-6).   
  
Skapelsen   
Vi tror at Gud har skapt himmel og jord, alt synlig og usynlig. Alt i skaperverket er 
ment godt og vakkert. Mennesket er skapt i Guds bilde og har en ukrenkelig verdi fra 
unnfangelse til naturlig død. Vi tror at Gud har innstiftet ekteskapet mellom kvinne og 
mann som den naturlige rammen for samliv. Mennesket er satt til å beskytte og 
bevare Guds skaperverk. Gud fortsetter å fornye sitt skaperverk, og en dag skal han 
nyskape hele verden. (1 Mos 1,26-27; Sal 8; 19,1-3; 33,9; Jer 1,5; Rom 8,18-23; Åp 
21,1-4).  
  
Jesus Kristus og fellesskap med Gud   
Vi tror at Jesus Kristus er Guds Sønn og ble menneske for vår skyld. Han døde for våre 
synder og sto opp igjen for å gi alle mennesker mulighet til fellesskap med Gud. 
Dette gis oss av nåde og mottas ved tro. (Rom 10,9-10; Fil 2,5-11; Joh 1,12; Ef 2,8).   
   
Den Hellige Ånd   
Vi tror at alle Guds barn har fått Den Hellige Ånd. Alle kan erfare Åndens dåp og fylde 
som utruster til liv og tjeneste. Det innebærer et liv preget av de frukter og de 
åndelige gaver som Det nye testamentet beskriver. Vi tror at Ånden hjelper oss til å 
leve et liv til Guds ære, slik at vår karakter og livsførsel forandres til større likhet med 
Jesus Kristus.  (Matt 3,11; Apg 2,1-4; 1,8; 1 Kor 12,7-11; Gal 5,22; 2 Kor 3,18; Rom 12,1- 
2).   
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Dåp   
Vi tror at dåpen er en god samvittighetspakt med Gud og en overgivelse til å 
etterfølge Jesus innenfor rammen av det kristne fellesskapet. Handlingen er en 
bekjennelse til Jesu død og oppstandelse, noe som uttrykkes ved at den som blir 
døpt senkes under vann og reises opp for å leve et nytt liv. Alle som kommer til tro på 
Jesus Kristus, døpes i den treene Guds navn.  (Matt 28,18-20; Mark 16,16; Apg 10,47-
48; Kol 2,12; Rom 6,4-5; 1 Pet 3,21).   
  
Menighet   
Menigheten er Jesu Kristi kropp i verden. Den fortsetter Jesu tjeneste, og skal være et 
fellesskap som lærer og utruster Guds barn til å følge Jesus Kristus. Hovedoppdraget 
er å fullføre misjonsbefalingen ved å gjøre Jesus kjent, trodd, elsket og etterfulgt 
blant mennesker som ennå ikke tror. Alle som bekjenner Jesus som Herre, er en del 
av den universelle kirke. Vi tror at alle kristne også hører hjemme i en lokal menighet. 
(Mrk 16,15-20; Ef 4,11-16; Apg 20,28; 2,47).    
  
Nattverd   
Jesus innstiftet nattverden. I nattverden forkynner vi at Jesus døde for våre synder. Vi 
feirer nattverd for å ha fellesskap med Jesus og hverandre. Nattverden er åpen for 
alle som tror på Jesus Kristus, og som ønsker å leve i fellesskap med ham. (Matt 
26,26-29; 1 Kor 10,16; 11,23-29).   
  
Guds rike   
Vi tror at Guds rike er kommet nær ved Jesus, slik at Guds gode plan og vilje for 
mennesker kan erfares allerede nå. Slik Jesus formidlet oppreisning, liv og helbredelse 
til mennesker, formidler vi de samme mulighetene, og ber i Jesu navn om helbredelse 
på alle livets områder. Samtidig er ikke dette riket kommet fullendt. Det vil skje når 
Jesus kommer tilbake. (Heb 13,8; Matt 10,8; Luk 10,9; John 14,12; Jak 5,14-16).   
  
Det kristne håpet   
Vi tror at Jesus Kristus skal komme tilbake for å hente sine, og deretter opprette det 
fullendte Guds rike. Vi vil formidle håpet om kroppens oppstandelse og det evige liv. 
Vi tror på Bibelens ord om to utganger på livet, evig liv og evig død. Bibelen er 
tydelig på at det er gjennom Jesus Kristus vi blir frelst. På grunn av Jesu frelsesverk 
trenger ingen å gå fortapt. (1 Tess 4,13-17; Matt 24,14.36-42; 1 Kor 15,51-52; 1 Pet 
1,3-5).   
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Vi slutter oss til Den apostoliske trosbekjennelsen:   
 

Jeg tror på Gud Fader, den allmektige, himmelens og jordens skaper.    
  

Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, vår Herre, som ble unnfanget ved 
Den Hellige Ånd, født av jomfru Maria, pint under Pontius Pilatus, korsfestet, død 
og begravet, fór ned til dødsriket, stod opp fra de døde tredje dag, fór opp til 
himmelen, sitter ved Guds, den allmektige Faders høyre hånd, skal derfra komme 
igjen for å dømme levende og døde.   
  

Jeg tror på Den Hellige Ånd, en hellig, allmenn kirke, de helliges samfunn, 
syndenes forlatelse, legemets oppstandelse og det evige liv.   
  

Amen.  
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SAMLIVSETIKK  

Ekteskap, skilsmisse og gjengifte 
Vi tror at Gud har innstiftet ekteskapet mellom kvinne og mann som den naturlige 
rammen for samliv. Det er viktig som aldri før å forkynne hva Guds ord sier om 
ekteskapet. Forekomsten av skilsmisse og gjengifte har økt betydelig de senere år, 
også i våre menigheter. Innflytelsen fra det sekulære samfunnet er stor. Vi må 
fremheve den store verdien det livslange ekteskapet har både for ektefellene og 
barna, og for Guds rike.1 
 
Men hva sier Bibelen om skilsmisse og det å gifte seg på nytt? Når kan det være 
akseptabelt for en kristen å ta ut skilsmisse? Dersom en skilsmisse skjer, hvilke 
muligheter finnes da for å inngå et nytt ekteskap? Er det å gifte seg på nytt etter en 
skilsmisse aldri tillatt, eller kan det være akseptabelt under visse omstendigheter?  
 
I mange tilfeller gir ikke Skriften oss entydige svar på problemstillingene vi står 
overfor. Uavhengig av teologisk oppfatning vil det alltid være utfordringer involvert. 
De som i visse tilfeller ikke godtar gjengifte, risikerer å forby noe som Gud faktisk 
tillater. På den andre siden, de som tillater gjengifte under andre omstendigheter enn 
de som er nevnt i Bibelen, risikerer å tillate noe som strider mot Guds vilje.  
 
Det finnes i hovedsak tre syn på gjengifte: 
 

1. Gjengifte er aldri akseptabelt etter skilsmisse 
2. Gjengifte er akseptabelt ved utroskap og å bli forlatt 
3. Gjengifte er akseptabelt ved utroskap, å bli forlatt og ved misbruk 

 
Pinsekirken vil her ligge nærmest punkt 3, da vi mener at både Jesus og Paulus gir oss 
unntaksgrunner som gir den «etterlatte» eller «uskyldige part» en rett (mulighet) til å 
gifte seg på nytt. Vi ser at Jesus i møte med fariseerne i Matt 19, 3-9 klart setter 
datidens liberale holdning til skilsmisse på plass ved å understreke at to som nå er ett, 
ikke skal skille seg, annet enn ved unntak av hor eller utroskap. Samtidig definerer 
Jesus at ekteskapet er forbeholdt én mann med én kvinne. 
 

 
1 Pinsebevegelsen, «Samlivsetikk, Et dokument utarbeidet av Teologisk refleksjonsgruppe i 
Pinsebevegelsen». 
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Skilsmisse er som regel smertefullt og uønsket. I tillegg innebærer det brudd på en 
hellig pakt innfor Gud og en oppløsning av den mest intime form for menneskelig 
relasjon.  Vi som kirke har et kall til å møte individet, og samtidig være tro mot Guds 
ord. Dette innebærer ansvar for å være der for alle parter som går igjennom 
vanskelige tider. Vi som kirke trenger å gjøre det vi kan for å forebygge skilsmisser og 
redde ekteskap. 
 
Samboerskap 
Bibelen gir ingen åpning for samboerskap som et slags «prøveekteskap» før 
ekteskapet. I bibelsk kontekst ser vi at trolovelse er en høy forpliktelse, men det 
seksuelle samliv må skje innenfor ekteskapet, illustrert av Josef og Marias historie i 
Matteus 1. Samboerskap skiller seg fra bibelsk ekteskap ved fravær av en offentlig 
bindende avtale, ingen livslang forpliktelse, og mangel på en rituell seremoni. 
Samboerskap er sett på som en mer privat og mindre forpliktende ordning enn 
ekteskap, i motsetning til Bibelens syn hvor forpliktelsen er fundamentet for 
ekteskapets velsignelse. 
 
Homoseksualitet og kjønnsideologi 
Dette er et utfordrende emne som rører ved våre menneskelige følelser, tanker og 
meninger. Det påvirker hvordan vi former våre perspektiver og teologiske tolkninger, 
og kan sette retning eller begrensninger for vår forståelse av temaet. Vi søker å forstå 
og respektere hva Bibelen lærer oss, da vi tror det reflekterer Guds gode vilje for 
menneskene. I Bibelen finner vi sju steder som omhandler homofili: 
 

• 1 Mos 19 
• 3 Mos 18 og 20 
• Dom 19 

• Rom 1 
• 1 Kor 6 
• 1 Tim 1 

 
Vi mener at Jesus tydelig uttrykker Guds hensikt og plan for menneskers samliv. I den 
sentrale debatten om ekteskapets natur, var Jesu syn på ekteskap og kjønnsroller ikke 
utelatt. Han bekreftet eksplisitt at "Skaperen fra begynnelsen av skapte dem som 
mann og kvinne" og at det er disse to som "skal bli ett (kjød)" (Matt 19,4–5; Mark 
10,6–8). Dette understreker at spørsmålet om forhold mellom samme kjønn strider 
mot samlivets grunnleggende natur, et tema som Jesus adresserte direkte. 
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I Skriften blir homofil praksis omtalt som synd og noe som går imot Guds 
opprinnelige hensikt for skaperverket. Vi tror at skapelsesberetningen i 1. Mosebok gir 
oss selve utgangspunktet og fundamentet for hvordan Gud har forordnet samlivet 
mellom mennesker. Ut ifra det ser vi at både ekteskap og sex er forbeholdt én mann 
og én kvinne.  
 
Det er i hovedsak fra Jesus og Paulus vi kan lese noe om samlivsetikk. Jesus fordømte 
«seksuell umoral» (Matt 15,19; Mark 7,21f). Her blir det greske ordet porneia brukt. 
Det kom til å omfatte alle former for seksuell aktivitet utenfor rammene av et ekteskap 
mellom mann og kvinne. Når Jesus således kritiserte seksuell umoral, inkluderte dette 
også en fordømmelse av samkjønnet seksuell praksis.2 
Paulus er den som klarest snakker om homoseksualitet. Han er i sine brev veldig klar i 
sin holdning, og har et tydelig nei til homoseksuell praksis (Rom 1,26-27; 1 Kor 6,9-11 
og 1 Tim 1,9-11). Skriftstedet som fremstår som det klareste, finnes i Romerbrevet 1.   
 
Tilbøyelighet og praksis 
Uansett hvilke tilbøyeligheter eller preferanser vi som mennesker har, kan vi ikke sette 
dem over Guds forordning. Vi kan heller ikke sette kulturelle ideologier over Guds ord. 
Preferanser og følelser kommer og går, og er ikke noe vi kan bygge vår identitet på, 
eller forankre som sannhet. Preferanser må heller aldri definere hva som er moralsk 
korrekt. Men det er forskjell på preferanse og praksis.  
 
Jesus var veldig klar i møte med kvinnen som ble grepet på fersk gjerning i hor. Han 
konfronterer både dem som brakte henne til ham, og kvinnen. Jesus ender opp med å 
si: «Har ingen fordømt deg? Hun svarte: «Nei, Herre, ingen.» Da sa Jesus: «Heller ikke 
jeg fordømmer deg. Gå bort, og synd ikke mer fra nå av!» (Joh 8,10-11). 
 
Vi tror ikke seksuell orientering av noe slag er det som skal definere et menneske. Alle 
mennesker er skapt i Guds bilde, og om de som tar imot Jesus til frelse, sier Paulus i 2 
Kor 5,17: «Nei, den som er i Kristus, er en ny skapning. Det gamle er borte, se, det nye 
er blitt til!»  
 
 
 

 
2 Sprinkle, Preston: «Does the Bible Support Same-Sex Marriage? 21 Conversations from a Historically 
Christian View.”  
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Vårt ansvar som kirke må alltid være å være støttende, inkluderende og kjærlig mot 
alle mennesker, uansett hva som er vår utfordring. Bibelen sier i Rom 8,23: «Her er det 
ingen forskjell, for alle har syndet og mangler Guds herlighet. Men ufortjent og av 
hans nåde blir de kjent rettferdige, frikjøpt i Kristus Jesus.» 
 
Kjønnsidentitet 
En ny ideologi om kjønn er i ferd med å få internasjonal oppmerksomhet og aksept. 
Tidligere var kjønnsidentifikasjon basert på biologiske faktorer, og individer ble 
klassifisert som enten mann eller kvinne. I dagens samfunn er imidlertid denne 
tankegangen i endring. Kjønnsidentitet blir nå sett på som noe mer flytende og 
personlig som skiller seg fra de biologiske kjennetegnene ved fødselen. Det er et 
voksende syn at hver enkelt har rett til å definere sitt eget kjønn basert på sine 
personlige opplevelser, følelser og selverkjennelse. Dette kan inkludere et bredt 
spekter av kjønnsidentiteter, som overskrider den tradisjonelle binære forståelsen av 
kjønn.  
 
Denne utviklingen er bekymringsfull og i strid med Guds skaperordning. Vi er igjen 
tilbake til at Gud skapte mennesket til mann og kvinne, i sitt bilde. Her trengs kirken 
som gode forvaltere av Guds sannhet, og som kan være med og støtte og bekrefte 
mennesker rundt oss med Guds kjærlighet og sannhet. 
 
Referanser 
For mer utdypende, teologisk refleksjon disse temaene, se dokumentet: 
"Samlivsetikk" fra Pinsebevegelsens teologiske refleksjonsgruppe: 
https://pinseung.no/samlinger/teologisk-refleksjonsgruppe/ 
 
En annen ressurs er: «Ekteskapserklæring» - et felles dokument fra 36 norske 
kirkesamfunn og organisasjoner: https://samlivsbanken.no/ekteskapserkleringen 
 
Se også Pinsekirkens hjemmeside: www.pinsekirken.org. 
 
 
  

http://www.pinsekirken.org/
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ISRAEL  

Som kirke lokalt og globalt står vi i en klar sammenheng med Israel som nasjon og 
det jødiske folk. Hele vår arv og utgangspunkt kommer herfra. Paulus sier i Rom 
 9,4: «De er Israelitter; de har retten til å kalle seg Guds barn [Guds utvalgte folk]. 
Herligheten, pakten, loven, tempeltjenesten og løftene tilhører dem. De har fedrene, 
og fra dem stammer også Kristus.» Med utgangspunkt i Åp 21,10-14 ser vi at denne  
utvelgelse ser ut til å være en evig utvelgelse.  
  
I Ef 2,14 står det: «For han er vår fred, han som gjorde de to [jødene og hedningene] 
til ett og rev ned den muren som skilte, fiendskapet. Ved sin kropp har han opphevet 
loven med dens bud og forskrifter. Slik stiftet han fred da han av de to skapte ett nytt 
menneske i seg. I én kropp forsonte han dem begge med Gud da han døde på korset 
og slik drepte fiendskapet.»  
 
Flere punkter rundt Israel:  
 

• Vår grunn for å velsigne Israel er ikke ut fra et politisk ståsted, men Guds 
utvelgelse av landet og folket, og de profetiske ord som er talt om dem. 

• Det er og burde være uvesentlig for Guds menighet hvem som sitter i 
regjering på høyre- eller venstresiden i Israel.  

• Det er likevel ikke slik at vi som kirke kan stå ved alle lover, regler og 
handlinger som Israel vedtar og gjør.  

• Pinsekirken og den enkelte kristne må forstå sitt ansvar og med stor styrke stå 
opp mot antisemittismen som vokser frem i vår tid.  

  
For mer utdypende refleksjon om dette, henvises det til Pinsekirkens Israeldokument. 
Se Pinsekirkens hjemmeside: www.pinsekirken.org. 
 
 
   
 

http://www.pinsekirken.org/

